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OBS! Anmälan till Eva Sjöholm, PRO-Sexan per mejl eva.sjoholm@outlook.com eller
per telefon 070 320 87 77

MINIATURE KINGDOM och ESKILSTUNA

I den gamla bleckkärlsfabriken fortgår bygget som planeras att bli Sveriges största
modelljärnväg, men Miniature Kingdom är mycket mer än en modelljärnväg. Här finns

mer än 700 meter räls och tågen rullar genom ett Sverige i miniatyr med miljöer,
byggnader och människor. En stor del av de norra landsdelarna samt Stockholm, är i stort

sett helt färdigbyggt medan övriga Sverige är under utbyggnation.
Kring Rademachersmedjorna hittar vi en av landets bäst bevarade 1600-talsmiljöer! Här
finns ett flertal välbevarade hus från Sveriges första smidesmanufaktur från 1650-talet. I

området finns idag små företag som utför traditionella hantverk.
Retuna var världens första återbruksgalleria och här får vi tid att ge oss i kast med
framtidens sätt att shoppa! Allt som säljs är återbrukat, återanvänt, ekologiskt eller

hållbart producerat. Här öppnade IKEA världens första renodlade second hand-butik 2021.

ONSDAGEN 16 OKTOBER 2024

Kl. 08.00 Avresa från Fruängen/Busstorget
Kl. 08.15 Avresa från Liljeholmen/Trekantsvägen 16

Väl framme i Kungsör åker vi till Himmelsberga Hembakt på Kungsudden där det serveras
kaffe och smörgås. Sedan tar oss bussen till Miniature Kingdom där vi får en guidad visning
och därefter lite tid på egen hand.

Kl. 13.30 Lunch serveras på anrika Pilkrogs värdshus i Eskilstuna.

Efter lunch är det lite Eskilstunahistoria som står på programmet och då spelade smedjorna
och en framträdande roll och de ansågs vara landets främsta leverantör av finsmide.
Vi hinner även med att botanisera i återbruksgallerian Retuna.

Kl. 17.00 Hemresa för att vara åter i Liljeholmen/Fruängen ca kl. 18.15.

Pris per person: 995:-

I priset ingår: bussresa, förmiddagskaffe med smörgås, lunch inkl. måltidsdryck samt kaffe
och kaka, entré och guidning Miniature Kingdom, visning på Rademachersmedjorna samt
besök i återbruksgallerian Retuna.


